[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                     25.07.2016                                                                         №55

	О внесении изменений в постановление  № 13 от 27.01.2016 «О порядке проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный муниципальным правовым актом, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности гражданского или муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правого договора с таким гражданином» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области о т 20.06.2016 №50).

  В соответствии с управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от   15.04.2013 №162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области» и экспертного заключения № 2939-4-04\9 от 01.06.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании постановления слова «государственного управления» заменить словами «муниципального управления» и исключить слова «гражданского или»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области»;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда Крохта Т.Н.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                               А.К. Ритер

Крохта Татьяна Николаевна

39-219